Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos -
Contratada(o): NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. Objeto: Contratação de
Empresa Especializada para a Execução do Projeto de Construção da Praça na Localidade de
Borel, no Município de Groaíras-CE, conforme orçamento anexo ao edital. Valor: R$ 305.629,54
(trezentos e cinco mil, seiscentos e vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos) -
Programa de Trabalho: Unidade: 0301 - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e
Serviços Públicos. Classificação: 0301.15.451.1506.1.004 - Urbanização da Cidade e Construção
de Praças Parques e Jardins. Natureza da Despesa:

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos -
Contratada(o): DIMENSIONAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP. Objeto: Contratação de
Empresa Especializada para a Execução do Projeto de Construção da Praça Pe. Mororó, no
Município de Groaíras-CE, conforme orçamento anexo ao edital. Valor: R$ 976.955,37
(novecentos e setenta e seis mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e trinta e sete centavos).
- Programa de Trabalho: Unidade: 0301 - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e
Serviços Públicos. Classificação: 0301.15.451.1506.1.004 - Urbanização da Cidade e Construção
de Praças Parques e Jardins. Natureza da Despesa: